МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2016 № 05/1

О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа

Химки Московской области

 В связи с истечением срока полномочий Совета депутатов

городского округа Химки Московской области в 2016 году, в соответствии

с пунктом 1 статьи 8, пунктами 1,3,6,7 статьи 10, пунктом 1 статьи 81.1

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 102

Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 17.06.2016 № 291

«О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации нового созыва», пунктами 1,2,4,5

статьи 6 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О

муниципальных выборах в Московской области» и статьей 18 Устава

городского округа Химки Московской области, Совет депутатов городского

округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа

Химки Московской области по единому избирательному округу на

18.09.2016.

 2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию городского округа Химки Московской области, в

Избирательную комиссию Московской области для сведения.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

в течение пяти дней после его принятия и разместить его текст на

официальных сайтах Совета депутатов городского округа Химки

Московской и Администрации городского округа Химки Московской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу городского округа Химки Московской области Дряннова А.П.

Глава городского округа                                      А.П. Дряннов